
ZARZĄDZENIE NR 3/2020
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 13 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego
w Nowym Sączu.

Na podstawie  art. 39 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1282)  oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dodaje się § 141 w brzmieniu:

„Do podstawy wymiaru dodatkowego wynagrodzenia rocznego wlicza się wynagrodzenie za płatne nieobecności 
usprawiedliwione, takie jak:

- opieka nad dzieckiem do 14 roku życia,

- urlop okolicznościowy,

- urlop szkoleniowy,

- zwolnienie od pracy w celu oddania krwi w stacji krwiodawstwa,

- zwolnienie od pracy pracownika ze znacznym lub umiarkowanym stopnień niepełnosprawności na 
podstawie art. 20 ustawy o rehabilitacji z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych,

- zwolnienie na poszukiwanie pracy na podstawie art. 37 kodeksu pracy.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników, 
z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2020 r.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Id: 0F13F066-0B0B-44BE-9BEA-D3AA4EDD0C15. Przyjęty Strona 1




